
 Invitación - Charla de Postgrado Miércoles 12 de Abril
09 May 2023, 19:42

Lista de inscritos

ID Nombre Title Email Address Affiliation Fecha de incripción Estado de la
inscripción

27 Benjamin Barrios Mr. benjamn.barrios@uc.cl 11 abr. 2023 22:45 Completed

26 Pablo Cea Mr. pceafrias7@gmail.com 11 abr. 2023 22:44 Completed

8 Yerko Contreras
Miranda Mr. yerko.contreras@uc.cl Estudiante 10 abr. 2023 16:04 Completed

19 Sebastian Diaz Mr. sebdiaz@uc.cl 11 abr. 2023 11:07 Completed

2 Valentina Díaz Ms. valentinadiaztorres@uc.
cl Estudiante 10 abr. 2023 15:47 Completed

4 Moisés Donoso Mr. moiss.donoso@uc.cl Student 10 abr. 2023 15:59 Completed

24 Jose Miguel Errazuriz Mr. jmerrazuriz@uc.cl 11 abr. 2023 18:37 Completed

1 Mario Flores mbflores3@uc.cl 10 abr. 2023 15:45 Completed

17 Santiago Gómez santiago.gmez@uc.cl Student 10 abr. 2023 19:41 Completed

11 Marie González Mrs. mrgonzalez@uc.cl 10 abr. 2023 16:35 Completed

16 Tomás Guzmán Mr. tomas.guzman@uc.cl 10 abr. 2023 19:32 Completed

12 Juan Hurtado Mr. juanenriquehurtado@uc
.cl Uc student 10 abr. 2023 16:37 Completed

5 Joaquin Lopez Mr. jlpez@uc.cl 10 abr. 2023 16:01 Completed

13 David Lorca Mr. david.lorca@uc.cl Estudiante 10 abr. 2023 16:42 Completed

20 Matías Molfino
Alegria Mr. mamolfino@uc.cl Uc 11 abr. 2023 15:58 Completed

7 Matías Moreno Mr. memoreno2@uc.cl Estudiante 10 abr. 2023 16:04 Completed

21 Josefa Oddo Ms. joddo@uc.cl Pontificia universidad
católica 11 abr. 2023 15:59 Completed

15 Karen Parejas Ms. karen.parejas@uc.cl 10 abr. 2023 19:30 Completed

18 Esperanza Rodriguez Ms. espe.rodriguez@uc.cl 10 abr. 2023 19:57 Completed

14 David Rodríguez Mr. darodriguez8@uc.cl 10 abr. 2023 16:48 Completed



10 Cristóbal Rosales Mr. crosalessoto1@uc.cl 10 abr. 2023 16:25 Completed

25 Javier Silva Mr. jisilva8@uc.cl 11 abr. 2023 19:46 Completed

9 Matias Ignacio Solis
Lara Mr. m.solis.lara@uc.cl PUC 10 abr. 2023 16:20 Completed

23 Tomás Toledo Mr. ttoledo@uc.cl 11 abr. 2023 17:46 Completed

3 Sofía Urzúa Ms. sofia.urzua@uc.cl 10 abr. 2023 15:51 Completed

6 Nicolas Valdebenito Mr. nicovr_2002@hotmail.c
om 10 abr. 2023 16:01 Completed

22 Rosa Vargas Ms. rbvargas1@uc.cl Estudiante 11 abr. 2023 16:37 Completed


